

Årsredovisning

Arvid Åkare i Norrköping AB

Org.nr 556629-2370

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Arvid Åkare i Norrköping AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 14 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Norrköping den 14 juni 2023



Urban Arvidsson

Årsredovisning

Arvid Åkare i Norrköping AB

Org.nr 556629-2370

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Arvid Åkare i Norrköping AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Norrköping

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med sitt säte i Norrköping, bedriver åkeriverksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6	87	21	40
Resultat efter finansiella poster	-10	75	-75	-31
Balansomslutning	6 681	6 703	6 626	6 697
Soliditet (%)	81	81	81	81

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat med mer än 30% mot föregående år då ägaren valt att inte vara så aktiv i bolaget

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	5 245 315	74 980	5 440 295
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			74 980	-74 980	0
Årets resultat				-10 209	-10 209
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	5 320 295	-10 209	5 430 086

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 320 295
årets förlust	-10 209
	5 310 086
disponeras så att i ny räkning överföres	5 310 086
	5 310 086

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		5 998	87 498
Övriga rörelseintäkter		361	1 026
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 359	88 524
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-57 664	-50 984
Summa rörelsekostnader		-57 664	-50 984
Rörelseresultat		-51 305	37 540
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 840	4 560
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34 256	32 880
Summa finansiella poster		41 096	37 440
Resultat efter finansiella poster		-10 209	74 980
Bokslutsdispositioner			
Summa bokslutsdispositioner		0	0
Resultat före skatt		-10 209	74 980
Årets resultat		-10 209	74 980

2023061512433

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	184 826	184 826
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	91 477	91 477
Summa finansiella anläggningstillgångar		276 303	276 303
Summa anläggningstillgångar		276 303	276 303
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 122 572	3 291 067
Övriga fordringar		119 093	108 092
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		31 904	32 880
Summa kortfristiga fordringar		3 273 569	3 432 039
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 131 503	2 994 677
Summa kassa och bank		3 131 503	2 994 677
Summa omsättningstillgångar		6 405 072	6 426 716
SUMMA TILLGÅNGAR		6 681 375	6 703 019

Balansräkning	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		5 320 295	5 245 315
Årets resultat		-10 209	74 980
Summa fritt eget kapital		5 310 086	5 320 295
Summa eget kapital		5 430 086	5 440 295
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder	5	1 241 290	1 250 594
Summa långfristiga skulder		1 241 290	1 250 594
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		0	1 251
Övriga skulder		0	880
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		10 000	12 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 681 375	6 703 019

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	926 427	926 427
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	926 427	926 427
Ingående avskrivningar	-926 427	-926 427
Utgående ackumulerade avskrivningar	-926 427	-926 427
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	184 826	184 826
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	184 826	184 826
Utgående redovisat värde	184 826	184 826

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav


	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	91 477	91 477
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 477	91 477
Utgående redovisat värde	91 477	91 477

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	-1 241 290	-1 250 594
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen	-1 241 290	-1 250 594

Norrköping

14/6-23



Urban Arvidsson